58.13.1

58.14.1

17.12.1

17.23.1

32.99.1

20.52.1

22.29.2

28.23.2

25.99.2

25.71.1

20.30.2

28.23.1

17.21.1

58.19.1

JoaaTok Ao pivyHOro nsjaHy 3akyniBesb

Ha 2015 pik

YepHiriBcbka ob61acHa gepXaBHa agMiHicTpauis
(HalimeHyBaHHS 3aMOBHUKa, kog 3a EAPIOY)

MpegmeT 3akyniBni

1
[a3eTn ApykoBaHi (razetn)

XypHanu Ta nepiognyHi BUAaHHSA
ApYykoBaHi (KypHanwu)

Manip raszeTHWi, nanip py4yHoro
BUTOTOBASAHHA Ta iHWMWIA
HekpeigoBaHuin nanip, abo KapToH
onsa rpadgiyHnx winei (nanip)

Bupo6u kaHuenapcbki, naneposi
(WOTMXHEBUKN, Nanku, KOHBEPTH,
KacoBi KHUTK)

Y60pu HaroNoBHI 3aXUCHI; pPy4Ku
ONS NUCaHHA Ta 0NiBLi, AOLWKMK,
wremneni Ans fatyBaHHA,
oneyaTyBaHHA Ta HYMepyBaHHS;
CTPIYKM A0 APYKAPCbKUX MallWHOK,
wrtemMmnenbHi nogyweukn (py4yku,
CTepXHi, mapkepu, onisLi,
KopekTopu)

Knei (knei)

Bupo6bun nnactmacoBi iHWi, H. B. i
y. (chailnu rnsaHuesi, ckoTY,
o6kKnaavHKN Npo30pi, 3aknagku
camoknetui)

MawnHn KOHTOpPCbKi/OgiCcHI, iHWI,
Ta YaCTUHMW A0 HUX (cTennepwu)

Bupo6bun 3 HeJOpPOroLiHHMX
MeTanis, iHWI (ckobu ans
cTtennepa, ckpinku, 6iHaepwn)

Bupo6bun HOXOBI Ta CTONOBI
npnéopmn (HOXi TpadapeTHi,

HOX MWL)

®ap6u Ta naku, iHWI, Ta NoB'A3aHa
3 HUMW NPOAYKLUiA; 6apBHUKNK
XYAO0XHI Ta ApyKapcbki YopHuna
(dhapba wrtemnenbHa)

MawunHkn gpykapcbki, MaWwWmnHu gna
06pPO6NSAHHA TEKCTIB | NIYNNbHI
MawWwunHn (KanbKynaTopu)

Manip i kapToH rodpoBaHi,
nanepoBsa i kKapTOHHa Tapa
(Kopo6Kkn Ans apXiBHUX

LOKYMEHTIB)

Mocnyry wWopfo BUAaBaHHA
APYKOBaHOT NPOAYKUIT, HLWI
(kaneHpapi, Mapku nowToBI)

Kop KEKB

(ans
610 4XKETHUX

KOLWTIB)

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

OuikyBaHa BapTIiCTb
npegmeTta 3akynisni

5 210,00

9 664,00

23 030,00

5 810,00

879,00

522,00

856,00

360,00

990,00

162,00

292,00

300,00

800,00

680,00

Mpouepypa
3aKynisni

OpieHTOBHUNA
novyatok
npoBeAEHHSA
npouenypu
3akynisni
5

Aab;

AOb;

AOb;

AB;

Ab;

AOb;

Ab6;

AOb;

Aab;

Aab;

OB6;

Ob6;

Aab;

Ob6;

o

ao

no

Ao

no

no

Ao

no

o

o

oo

no

o

oo

Mpumitka

6
100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

rpH

rpH

rpH

rpH

rpH

TpH

rpH

rpH

rpH

rpH



20.41.3

27.40.1

13.92.2

26.20.1

26.20.2

26.20.3

27.12.2

26.20.4

19.20.2

68.20.1

77.29.1

65.12.2

20.59.5

71.20.1

74.90.1

1
Mwuno, 3acobu MuiiHi Ta 3aco6bu
ONA Y eHHs (MU0, NOPOLLKY,
MuoYi 3acobu)

Nlamnu po3xaploBaHHA Ta
razopo3pagHi enekTpuyHi; namnu
Ayrosi (enekrponamnu)

Bupo6un TeKCTUAbHI rOTOBI, iHLWI
(raHyuipkn)

MalwnHn obuyncnwBanbHi, HacTUHNU
Ta npunagaa 4o Hux (MoHiTopw,
6aratoyHKULiOHaNbHI NpUcTpoi,
KnasiaTypu, MULWKN, Mepexesi
KomyTaTopu)

Bnokn nam'aTi Ta iHwWi
3anam'aToByBafibHi npucTpoi
(HakonunyyBaHi)

Bnokn MawwnH aBToMaTUYHOTO
06po6NAHHA iHdopMaLil, iHWi
(6nokn 6e3nepebiiHOro XUBAEHHSA)

Anapatypa enekTpuiyHa gns
KOMYTauii Yn 3axmcTy enekKTpuyHmx
Kin, Ha Hanpyry He 6inbwe HixX
1000 B (MepexeBi N0OAOBXYBaHi)

YacTuHun Ta npunagaa o
ob6uyncniBanbHUX MawWwnH (ToHep,
KapTpuaxi, Auckn)

ManuBo piAMHHE Ta ras; 0nnBK
MacTuUNbHi (6eH3UH)

Mocnyrn wopno opeHan i
ekcnnyaTyBaHHA BfacHOT Yn B3sATOl
Yy Ni3VHT HepyXoMOCTi (opeHaa
NpUMiW,eHHA)

Mocnyryn WoAo NpokaTy iHLWKnX
npegmeTiB 0COBMCTOr0 BXUTKY Ta
nob6yTtoBux Bupo6iB (opeHaa
MaliHa)

Mocnyry wWopo cTpaxyBaHHSA
aBTOTpaHCNOPTYy (CTpaxyBaHHSA
aBTomo6ins)

MpoayKTn XiMiYHI pi3HOMAaHITHI
(3anpaBka BOTrHeracHwukiB)

Mocnyrn wWopao TexXHiYHOro
BMNPOGOBYBAHHA I aHanisyBaHHS
(noBipka niunnbHWKa BOAM i
BUTpaTOMipa cuctemMu 06Ky
Tenna, ekcnepTunsa 06’ekTiB
KOMMNIEKCHOT CUCTEMUN 3aXUCTy
iH(bopMaLil, aTecTauia Komnaekcy
aKTUBHOIO TEXHIYHOTO 3axXUCTy
MOBHOT iH(hopmauii)

Mocnyrn wWoao0 HafaHHA
npodeciiHoi Ta TeXHIYHOT
LOMOMOTY Ta KOHCYNbTaUilHi, H. B
i. y. (CTBOpPEHHA KOMNeKcy
aKTUBHOIO TEXHIYHOIo 3axXucTy
MOBHOT IHpopmaL,ii)

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2 416,00

4 120,00

600,00

16 200,00

425,00

6 000,00

320,00

25 480,00

34 884,00

2,00

3,00

750,00

1200,00

57 300,00

44 000,00

Aab;

ab;

Aab;

AOb;

AOb;

Ob6;

AOb;

Aab;

OB6;

Aab;

Aab;

Aab;

AOb;

AOb;

oo

oo

Ao

no

no

no

no

oo

no

o

o

oo

oo

no

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

6
000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

rpH

rpH

rpH

rpH

rpH

rpH

rpH

TpH

rpH

rpH

AB6; po 100 000 rpH



84.11.1

95.11.1

53.10.1

53.20.1

61.10.4

61.10.1

61.10.2

61.20.2

62.02.3

58.29.5

1
Mocnyrn 3aranbHoAEPXaBHOTO
xapaktepy (nepepeecTpalia
aBTomo6ins)

PemMOHTYyBaHHS KOMM'lOTEpPIB |
nepudepiiHoro yctaTkoBaHHs
(peMOHT KCepoKciB, NPUHTEPIB,
KoMn'loTepis, 3anpaBka KapTpuAxis
ONS NPUHTEpPIB Ta KCepoKciB)

Mocnyrn NnowToBi y Mexax
3060B’A3aHHA WO0A0 HafaHHA
YHiBepcanbHUX nocnyr (nocnyru
MapKyBanbHOT MallWHW, NOCAYIN 3
npuiliomy nepegnnat nepiognyHNX
BMAaHb)

Mocnyrn nowToBi Ta Kyp'epchbKi,
iHWIi (nocnyrn cnew3B’a3ky)

Mocnyru 3B'A3Kky IHTepHETOM
NPOBOAOBUMMN Mepexamu
(IHTepHeT)

Mocnyrn wWono0 nepefaBaHHs
[AaHuX i noBigomMmneHb (a6oHEeHTHa
nnata 3a TenedoHu, nnarta 3a
MiCbKi Ta MDKMiCbKi po3moBM,
Tenerpamu, nnara 3a
BUKOPUCTaAHHA Ta o6bpobka
BUKAMKIB nocnyrn 800 (TenedoH
Aosipn))

Mocnyrn wWonfo NPonNyCcKaHHsA
Tpadiky mepexamun NnpoBOAOBOrO
eneKTpo3B'A3Ky (nnarta 3a
KOPUCTYBaHHA OAHIED Napoo
npoBofAiB ANa opraHizauii B3 mix
ABOMA KiHLEBUMMW NYHKTaMW B 30Hi
Aii pisHux ATC, aboHeHTHa nnaTta
3a KOPUCTYBaHHA PafioTO4YKOM)

Mocnyrn WoAo NponycKkaHHA
Tpadiky mepexamu
6e3nNpoBOAOBOro 3B'A3KY (HafaHHSA
B KOPUCTYBAHHA HEKOMYTOBAHOTO
KaHany)

Mocnyrn wWoao TexXHiYHOT gonomorun
y cpepi iHbopMaLiiHUX TexHonorii
(TexHiyHa nigTpuMkKa cuctemmu
€/1eKTPOHHOT0 AOKYMEHTOoO0biry
"lo330o0c" Ta kKomnnekcy "IC-MPO")

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

Mocnyrn wopao BuAaHHA NiLeHsii Ha 2240

npaBO KOPUCTYBAHHA MPOrpamMmHuMm
3abe3nevyeHHAM (NpaBoO Ha
KOPUCTYBAHHS NPOrpaMHoro
3abe3nevyeHHs komnnekcy "IC-
nrPo")

650,00

69 200,00

9 624,00

200,00

4 080,00

20 286,00

1325,00

2 170,00

20 800,00

14 700,00

Ob6;

Aab;

AB6;

Aab;

Aab;

AOb;

oo

o

no

o

o

oo

6
100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

rpH

TpH

rpH

rpH

rpH

rpH

Ab; po 100 000 rpH

AB; po 100 000 rpH

AB; po 100 000 rpH

[B; g0 100 000 rpH



91.01.1 nMocnyrun 6i6nioTek i apxisis

80.10.1

38.32.1

38.11.6

38.11.2

81.29.1

69.10.1

35.30.1

36.00.2

37.00.1

35.11.1

17.23.1

1

(nocnyrn 3 opoOpMNeEHHA
3aKiH4YeHOro onucy cnpas
nocTiiHoro 36epiraHHs)

Mocnyru, noB'A3aHi 3 ocobucTor
6e3nekot0 (NOCNYrM 3 OXOPOHU

NPUMILEeHHSA)

YTunizyBaHHA BiACOPTOBAHUX
MaTepianbHuUX pecypcis (npuitom
Ta 3HEeWKOAXKEHHS TBepAUuX

no6yToBMX BiAX0pAiB)

Mocnyrn nignpuemcTB Woao0
nepeBe3eHHA 6e3neyHUX Biaxonis
(BMBIi3 TBEPANX NOBYTOBUX

BigX0A4iB)

36upaHHa 6e3nevyHunx Bigxoais,
HenpuaaTHUX NS BTOPUHHOTO
BUKOPUCTOBYBAHHSA (nocnyru
aBapiliHoi cnyx6un 3 BuganeHHs
pigknx NobyTOBMUX BiAXOAIB)

Mocnyrn WoAao oynuwyBaHHS, iHWI

(pesiHcekuyis)

Mocnyrn wpuanyHi (nocnyru
HOTapiyca Ta iHWIi lopuagnydHi

nocnyru)

Mapa Ta rapsva Boja; nocravyaHHs
napu Ta rapsyoi Boau (nocrtavyaHHA

Tennosoi eHeprii)

O6po6NAHHA Ta PO3NOAINAHHA
Boau Tpy6onposogamu

(BoponocTtavyaHHs)

Mocnyru kaHanisauyilixi

(BopoBiaBefeHHSA)

EHepria enekTpuyHa (akTuBHa Ta
peakTVBHa efeKTpuYHa eHepris)

Bupo6bun KkaHuenspcbki, naneposi
(nanku gna rpamoT, 6n1aHKM rpamoT
i nogsAK, KOHBEPTW ANA TPOLWOBOT
BMHAropoamn A0 rpamor)

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2271

2272

2272

2273

2210

1800,00

43 906,52

5 363,00

9 431,00

5676,00

940,00

1 045,87

36 783,25

9 900,00

8 100,00

49 361,18

18 575,00

46,

Aab;

Ob;

Aab;

Aab;

Aab;

Aab;

Aab;

OB6;

Aab;

AOb;

OB;

6
£o 100 000 rpH

npoAoOBXeHHs fii
MUWHYNOpPIYHOTO
AOrosopy Ao
npoBefeHHs
npoueaypu
3akynieni Ha
noyaTtky NOTOYHOTO
pokKy

Ao 100 000 rpH

40 100 000 rpH

40 100 000 rpH

40 100 000 rpH

40 100 000 rpH

npoAoOBXeHHA Ail
MUWHYNOpPIYHOTO
[OroBopy Ao
npoBefeHHs
npoueaypn
3akynieni Ha
noyatky MoTOYHOrO
poKy

£0 100 000 rpH

40 100 000 rpH

NpoOAoOBXeEHHA Ail
MWHYNOpPiYHOTO
[OroBopy Ao
npoBefeHHs
npoueaypun
3akynisni Ha
noyatky NOTOYHOro
pokKy

40 100 000 rpH



22.29.2

58.19.1

64.99.1

18.12.1

01.19.2

17.23.1

58.19.1

19.20.2

13.20.3

22.29.2

32.99.5

18.12.1

74.20.2

1
Bupobun nnactmacoBi iHWi, H. B. i
y. (pamkn gna nopsk)

Mocnyrn wopo BuaaBaHHs
APpYyKOBaHOT NpoAyKLUiT, iHWi (YeKoBi
KHVXXKWN)

Mocnyrn ciHaHcoBi, Kpim
cTpaxyBaHHA Ta MeHciliHoro
3abe3neyeHHs, iHWI, H. B. i. Y.
(nocnyrn 6aHKy 3a OTpUMAaHHSA
roTiBKM - rowoBOi BUHAropoau Ao
NOYeCHUX rpamoT)

Mocnyrn wWopo ApyKyBaHHSA, iHWI
(BHECEHHA (BneyaTka) TeKCTYy y
6naHku rpamorT)

KBiTn 3pi3aHi Ta 6YTOHU KBITIiB;
HacCiHHA KBITIB (KBiTKOBa MpoAaykuis)

Bupobun kaHuenapcbki, naneposi
(KoHBEPTW, Manku gNa yrogun no
YepHiriBCbkoMy 3eMNALTBY, nankun
Ta 6/10KHOTW ANSt KOH(DEepPeHLUii)

Mocnyrn wopao BuaaBaHHA
OAPpYyKOBaHOT NpoAyKUiT, iHWI
(nucTiBKM, NUCTIBKM 3 BKNaguwem,
6yknetn)

ManuBo piAnHHE Ta ras; onBK
MacTuUNbHi (6eH3UH Ans
npoBefeHHA 3axopais)

TKaHUHK (KpiM cneyianbHUX
NOMOTEH) i3 XiIMIYHUX MOHOHUTOK i
WwTanenbHUX BOMIOKOH (fepxaBHa
CMMBOJIKA - Mpanopu, CTpivykun)

Bupo6bun nnactmacoBi iHWi, H. B. i
y. (ogHOpa30BUii NNACTUKOBUIA
nocyzn, ounnomun)

Bupo6u, iHWi, H. B. i. y. (CBIYKMK-
namnagkn)

Mocnyrn woao ApyKyBaHHSA, iHWI
(nucTiBkn, 6aHepu, nocTtepwm,
6ir6opawn)

Mocnyrn choTtorpadivni
cneuyianizoBaHi (nocnyrun 3
doTorpathyBaHHs Ta BUTOTOBNEHHSA
3HIMKIB)

2210

2210

2240

2240

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

17

a1

84

a7

68

64

74

62

92

41

101,00

24,00

900,00

000,00

805,00

900,00

220,00

100,00

000,00

000,00

560,00

000,00

000,00

OB;

OB;

OBb;

OBb;

OB;

OB;

OBb;

OBb;

OBb;

OB;

OBb;

OBb;

OBb;

o

o

oo

no

o

o

oo

no

no

o

oo

oo

oo

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

6

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

rpH

rpH

rpH

rpH

TpH

rpH

rpH

rpH

TpH

rpH

rpH

rpH



26.40.1

11.07.1

49.32.1

56.29.1

55.10.1

26.20.1

26.20.1

26.20.2

26.20.3

26.20.3

26.30.2

63.11.1

1
Papionpuitmaui (nogapyHku
BeTepaHam)

Boan MiHepanbHi Ta 6e3anKOronbHi
Hanoi (MiHepanbHa Boja ANns
3anpoWweHnX y4yacHUKIiB 3axopais)

Mocnyru wWopo ekcnayaTtyBaHHS
Takci (aBTonocnyru)

Mocnyrn wopo 3abesneyvyeHHn
XapyyBaHHAM 3@ KOHTPaKTOM
(nocnyrn 3 xapyyBaHHA)

Mocnyrm woA0 TMMYacoBOTro
po3miwyBaHHA BigBigyBauviB y
KiIMHaTax abo XUTNOBUX OAUHULAX,
3i WOAEHHUM 06CNYroByBaHHAM
(kpim 32 YMOB CyMicHOTO
KOPUCTYBaHHA B PeXUMI
po3nofinsiHHA yacy (Taimwepy))
(nocnyrn NpoXuBaHHA 3anpoleHnx
BeTepaHiB 3 TYPUCTUYHUM 360pOM)

MawmnHn obuyncnBanbHi, HacTUHNU
Ta npunapas o Hux(ob6napgHaHHA
ona o6nawTtyBaHHs TKL, o6nacTi
Ta BNPOBafXEHHS eNeKTPOHHOro
LOKYMEHTOG6Iry, enekTpOHHI KItoui)

MawunHm obuyncntoBasbHi, YaCTUHKN
Ta npunagaa Ao Hux(obnagHaHHA
ons o6nawTtyBaHHsa TKL, o6nacTi
Ta BNPOBaAXEHHA e/1eKTPOHHOrOo
LOKYMeEHTOOiry, ckaHep)

Brnokn nam'aTti Ta iHWi
3anam'aToByBasbHi NnpucTpoi
(HakonuyyBaHi HKOO, moayni
nam’ati OOH3)

Bnokn MawnH aBTOMaTUYHOTO
06po6NSAHHA iHdOopMaLil, iHWi
(o6bnapgHaHHA Ana obnawTyBaHHSA
TKL, o6nacti npouecopu, CUCTEMHI
(MaTepuHCbKi) nnatn)

BEnokn MalwunH aBTOMaTUYHOTO
06po6NSAHHA iHdOopMaLii, iHWI
(o6bnapgHaHHA AnA obnawTyBaHHSA
TKL, o6nacTi: gxepeno
6e3nepebiliHOr0 XMUBNEHHS)

AnapaTypa enekTpuyHa gns
npoBOAOBOro TeNedoHHOro 4n
TenerpadHOro 3B'sA3Ky; BigeodoHu
(o6bnagHaHHA AnA obnawTyBaHHSA
TKL, o6nacTi: nnatun po3WmnpeHHs
ATC)

Mocnyrn wopo o6po6NAHHA faHUX,
po3miwyBaHHA iHhopmayii Ha Beb6-
By3nax, WOoAO0 NporpamMHoro
3aCTOCyBaHHSA Ta iHWIi nocnyru
wopno 3abesnevyeHHs
iHpopMaLiliHO-TEXHOMOTIYHOO
iH(hpacTpykTypot (nporpamHa
nigTpumka ob6nacHoro Be6-
noprany)

2210

2210

2240

2240

2240

2210

3110

2210

2210

3110

3110

2240

6 365,00

50,00

96 548,00

58 200,00

95 052,00

38 400,00

12 270,00

15 800,00

15 800,00

5 730,00

27 000,00

99 600,00

OBb;

OBb;

OB;

OB;

OB;

OB;

OBb;

OBb;

OB;

OBb;

OBb;

OB;

no

no

o

o

o

Ao

oo

ao

no

ao

Ao

6
100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

TpH

rpH

rpH

rpH

rpH



1 2 3 4 5 6
62.03.1 Tllocnyrn wWon0 KepyBaHHsA 2240 99 000,00 OBb; po 100 000 rpH
KOoMN'loTepHUMM 3acobamu
(cynpoBoAXeHHA cepBepiB
KOpnopaTuBHOT Mepexi)

62.02.2 Tlocnyru WoA0 KOHCY/NbTyBaHHA 2240 99 900,00 OB; po 100 000 rpH
CTOCOBHO CUCTEM i MporpamHoro
3abe3neveHHs (nigTpumka 6aHky
OaHNX eNeKTPOHHOro
LOKYMEeHTOoO0b6iry opraHis
BWKOHaBYOI Bnaan YepHiriBcbkoi
o6nacrti)
62.02.3 Tocnyru wop[o0 TexHiyHoT gonomorn 2240 78 400,00 OBb; po 100 000 rpH
y chepi iHpopmauyiliHux TexHonorii
(MOHTax Ta BNpoBagXeHHA IP-
TenedoHii)

62.09.2 Mocnyrn y cdepi iHdbopmaLiiHnx 2240 50 200,00 OB; po 100 000 rpH
TEXHONOTi i CTOCOBHO
KOMN'IOTEPHOT TEXHIKW, iHWI, H. B. i
Yy

62.01.1 Tlocnyrn WoOA0 NPOEKTYyBaHHA Ta 2240 99 500,00 OBb; po 100 000 rpH
po3po6NsAHHA Y cepi
iHpopmauiliHuXx TexHonorii
(nporpamHi mogyni Ta Beb-cepBicu
"elicony”)

3aTBepKeHuii piLleHHAM KOMITETY 3 KOHKYpCHUX TopriB Big 10.03.2015 poky Ne

FonoBa KomiTeTy

3 KOHKYPCHUX TOpriB My3uka HO.B.
(npisBuLe, iHiuiann)

CekpeTap KomiTeTy

3 KOHKYPCHUX TOPriB Mityc O M.
(npi3BuLLe, iHiuianw)



